РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Нижнекамский городской
С О В Е Т

423570, г.Нижнекамск, пр.Строителей,12
тел./факс (8555) 42-51-76, 42-47-06

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Түбән Кама шәһәр
С О В Е Т Ы

423570, Түбән Кама шәһәре, Төзүчеләр пр., 12
тел./факс (8555) 42-51-76, 42-47-06

	Р Е Ш Е Н И Е
	К А Р А Р

	№ 41
	18 декабря  2014 года

О внесении изменений и дополнений в решение
Нижнекамского городского Совета от 21.03.2011 № 6 «Об утверждении регламента Нижнекамского городского Совета»

В соответствии с пунктом 34 статьи 34 Устава города Нижнекамска, руководствуясь постановлением Президиума Государственного Совета Республики Татарстан от 19.11.2014 №155-V ГС, Нижнекамский городской Совет

РЕШАЕТ:

1. Внести в регламент Нижнекамского городского Совета, утвержденный решением Нижнекамского городского Совета от 21.03.2011 № 6 «Об утверждении регламента Нижнекамского городского Совета» следующие дополнения:
1.1. Статью 3 дополнить частью 4 следующего содержания: «4. Сессии городского Совета могут проводиться совместно с сессиями Совета Нижнекамского муниципального района, однако решения на таких сессиях принимаются представительными органами каждого муниципального образования раздельно.»
1.2. Часть 1 статьи 6 дополнить пунктом 3 следующего содержания: «3) участие в деятельности попечительских и наблюдательных советов социально ориентированных некоммерческих организаций в городе Нижнекамске. Перечень социально ориентированных некоммерческих организаций и депутатов, включенных в состав их попечительских и наблюдательных советов, утверждаются решением Нижнекамского городского Совета»
1.3. Пункты 3 – 10 части 1 статьи 6 считать соответственно пунктами 4 – 11.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Мэра города Нижнекамска Э.Р.Долотказину.

	Мэр города Нижнекамска
	          А.Р.Метшин